

Polkowice **Liderem Zagłębia** **Miedziowego**

W najbliższych wyborach mieszkańcy gminy Polkowice mają ogromny wybór - aż sześcioro kandydatów na burmistrza! Dzięki temu mamy wysyp różnych programów. I tylko jednego kandydata, który wie, jak wyborczy program zrealizować.

Pięć lat temu przegrał pan wybory na burmistrza z Łukaszem Puźnieckim. Tym razem konkurent sprzed lat nie startuje.

Widać jak na dłoni, że tym razem Łukasz Puźniecki przegrał sam ze sobą. Zapowiadał, że będzie ponownie starał się o fotel burmistrza Polkowic, a choć jeszcze w nim siedzi – zrezygnował. Doskonale wiemy, że dobrze prowadzona kampania nawet słabemu kandydatowi może przynieść zwycięstwo. A w tamtym czasie w Polkowicach wyraźnie wyczuwało się potrzebę zmiany. I za tą zmianą Polkowiczanie zagłosowali. Teraz czują się rozczarowani, bo tej zmiany na lepsze Polkowice nie doczekali. Powiem tak: Nie jest trudno rozeznaczyć potrzeby mieszkańców. Jeszcze łatwiej jest obiecać niemal wszystko. Ale bardzo trudno te obietnice szybko i sprawnie zrealizować.

Dlaczego to takie trudne?

Każdy, kto nie ma doświadczenia pracy w samorządzie, już w pierwszych dniach po wyborze zderzy się z twardą rzeczywistością. Od specjalistów z ratusza usłyszy: panie burmistrzu, ale tak nie można, to niezgodne z przepisami, to się robi inaczej. Burmistrz musi doskonale znać procedury samorządowe i przepisy, aby w gąszczu tych regulacji działać z głową. Czyli mądrze i skutecznie.

Na szczęście mam ogromne doświadczenie i doskonale wiem, jak realizować postulaty mieszkańców i wyborczy program. Chcę wspólnie z naszymi mieszkańcami zrobić wszystko, aby Polkowice były nie tylko sercem, ale przede wszystkim Liderem Zagłębia Miedziowego.

Polkowice Liderem Zagłębia Miedziowego – nie brzmi to zbyt ambitnie?

Uważam, że musimy sobie stawiać ambitne cele. Mamy dowody, że potrafimy takie cele osiągać. Budowa strefy ekonomicznej z takimi gigantami jak Volkswagen, Brose Sitech czy nasze CCC. Pierwszy na Dolnym Śląsku Aquapark. Powołanie powiatu polkowickiego i wyższej uczelni. To w swoim czasie były bardzo ambitne zamierzenia, a dzisiaj to już oczywistość.

Jednak chcę zaznaczyć, że moim celem jest Gmina Polkowice – Lider Zagłębia Miedziowego pod każdym względem. Pięć lat temu proponowałem stworzenie w Polkowicach interaktywnego, multimedialnego Centrum Polskiej Miedzi, na wzór Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, oczywiście w mniejszej skali. Do dzisiaj uważam, że to dobry pomysł, pojawia się nawet jako jeden z konkretów w programie mojego konkurenta. Ale!

Polkowice, nawet jeśli zbudują takie Centrum, nie będą liderem, jeśli w np. w Trzebczu nie zamontujemy lustra na skrzyżowaniu przy stajni, w Kaźmierzowie nadal będzie niskie ciśnienie wody w kranach, a na polkowickich osiedlach nie zrobimy porządku z psimi odchodami i nie przybędzie nowych miejsc parkingowych.

Ale pana konkurenci mówią o wielkich halach sportowych czy rodzinnych parkach rozrywki.

Powtórzę raz jeszcze. Chcę, aby gmina Polkowice była Liderem Zagłębia Miedziowego pod każdym względem.

DOKOŃCZENIE NA STR. 2-3

**Sprawdzony Lider.
Doświadczony Samorządowiec.
Kompetentnie, z pasją i odpowiedzialnością
podejmie wyzwanie dla lepszej przyszłości
wszystkich mieszkańców Gminy Polkowice.**

BURMISTRZ

**Wiesław
WABIK**

**ZAUF AJ
DOŚWIADCZENIU**



Najważniejszy jest dla mnie DIALOG Z MIESZKAŃCAMI, wykorzystanie energii Polkowiczank i Polkowicz an. Liczę na Państwa aktywność, zaangażowanie i zaufanie. Razem zbudujemy naszą wspólną przyszłość. Będziemy dumni z naszej Małej Ojczyzny! Będziemy dumni z Polkowic!

Proszę o TWÓJ głos!

Wiesław Wabik

Drodzy Mieszkańcy!

Z okazji Świąt Wielkanocnych, kieruję do Was płynące z serca życzenia pełne ciepła i optymizmu. Niech ten świąteczny czas przyniesie Wam spokój, radość i odpoczynek, a nasze wspólne marzenia o dobrej przyszłości dla Polkowic nabierają nowej siły! Wierzę, że razem możemy tworzyć społeczność, w której panuje wzajemny szacunek, zrozumienie i wsparcie. Wesołych Świąt!



DOKOŃCZENIE ZE STR. 1

Jakości życia, poziomu edukacji, ochrony zdrowia, organizacji czasu wolnego, oferty kulturalnej i czystości na każdej ulicy. Zanim zrealizujemy wielkie projekty, trzeba zaspokoić podstawowe potrzeby naszych mieszkańców. Pięć lat temu, podobnie jak obecnie, moja konkurencja obiecywała niemal złote góry. Rezultatów nie widać, poza ogromnym zadłużeniem w wysokości prawie 200 mln złotych. Ja nie dopuszczę do takiej sytuacji!

A szpital?

Pięć lat temu mówiłem, że Polkowiczanie zasługują na szpital. Teraz nadal jestem o tym przekonany. Niemal na każdym zebraniu z mieszkańcami naszych sołectw padał postulat, aby przywrócić osobny telefon do rejestracji w PCUZ dla mieszkańców wsi. Oczywiście ten osobny telefon przywróć, ale problem jest

wiekszy. Po prostu jeden PCUZ na całą naszą gminę nie wystarczy! Kiedy powstanie szpital, będzie w nim również zespół przychodni. Specjaliści pracujący w szpitalu będą przyjmować również pacjentów „nieszpitalnych”.

Wydaje się jednak, że Polkowice są za małe na szpital

No właśnie – wydaje się. Pytanie tylko - komu? Kto może być przeciwnikiem wzmacniania poziomu ochrony zdrowia mieszkańców miasta i gminy Polkowice? Kto nie chce zmniejszać kolejek do lekarzy? Kto nie chce, aby mali polkowiczanie rodzili się właśnie tutaj? Kto nie chce, aby górnicy, którzy zostali ranni w wypadku w kopalni Rudna czy Polkowice, jak najszybciej otrzymali odpowiednią medyczną pomoc w naszym szpitalu? Polkowice wcale nie są za małe na szpital. Podam przykład. Jawor

ma akurat tyle samo mieszkańców, co nasze Polkowice. I ma szpital. Na wysokim poziomie. Niektórzy moi znajomi wolą operować się w Jaworze, niż w Lubinie czy we Wrocławiu. A mogliby w Polkowicach!

A co z programem mieszkaniowym, który wyhamował w ostatnich latach?

Mieszkańcy muszą mieć dach nad głową. Będę wspierać budownictwo socjalne, komunalne, społeczne czyli PTBS i deweloperskie. Aby osoby o różnym poziomie zamożności mogły sobie pozwolić na wymarzone cztery kąty. Pięć lat temu przedstawiłem konkretny plan zagospodarowania przygotowanych przeze mnie pod budownictwo mieszkaniowe Polkowic Dolnych. Planowaliśmy tam budowę pięciu tysięcy mieszkań z zapewnieniem odpowiedniej ilości miejsc parkingowych, nowego



złobka, szkoły, placów zabaw, wskazaliśmy miejsce na szpital, a także na piękny park. Nie mogę się nadszwić, że ustępujące obecnie władze nie zrobiły nic, aby ten plan zacząć realizować.

Wróćmy do teraźniejszości. Czy ma Pan pomysł na obniżenie płaconych przez mieszkańców rachunków?

Tak! Najpilniejszy krok to kontynuowanie

rozpoczętej przeze mnie, a wciąż niedokończonej termomodernizacji budynków, także na obszarach wiejskich. Chcę również rozwinąć powszechny program produkcji własnej energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych przez gminę, spółdzielnię, wspólnoty mieszkaniowe i właścicieli domów jednorodzinnych.

Umowa z Mieszkańcami – moją drużyną

Każdy z kandydatów na burmistrza (ja czasem również) o swoich kandydatach do Rady Miejskiej mówi” Moja Drużyna”. Ja to widzę jednak trochę inaczej. Moją drużyną są wszyscy mieszkańcy gminy Polkowice. To razem z nimi chcę pracować. To ich głosy chcę słuchać. Ich program będę realizować. To moje zobowiązanie.

Od połowy lutego mieliśmy ponad dwadzieścia spotkań. Dyskusjom, rozmowom o potrzebach – nie było końca. Postulaty zebranych spisywaliśmy na dużych arkuszach papieru. Na zakończenie mieszkańcy fotografowali zapisane strony

i jednoznacznie mówili: trzymamy pana za słowo! Ja również robiłem zdjęcia, a oryginalne arkusze na pewno zachowam. To wartościowy kompas, wskazujący kierunki przyszłych działań burmistrza. Obliczonych nie na rok, a na co najmniej pięcioletnią

kadencję. Szacunek do naszych mieszkańców oraz moja samorządowa wiedza i 30-letnie doświadczenie gwarantują sprawną realizację spisanych postulatów.

ZAUFACIE DOŚWIADCZENIU!**BIEDRZYCHOWA**

1. Ekrany dźwiękochłonne przy drodze S3 oraz brak oświetlenia i wiat przystankowych przy drodze D333
2. Internet światłowodowy
3. Pętla autobusowa – utwardzenie drogi (rozwiązanie własności gruntu) przy świetlicy.
4. Ścieżka pieszo – rowerowa do

Polkowic – rozmowy z Zakładem Hydrotechnicznym w celu udostępnienia przepustu mieszkańcom

DĄBROWA

1. Mostek i droga od nr 13 do nr 14 do remontu.
2. Budowa przystanku w stronę Polkowic.

3. Porozumienie KGHM – Gmina – wykup nieruchomości – pomoc w zakupie mieszkań na terenie Gminy Polkowice.
4. Zjazdy na łąkę przed starą świetlicą.

GUZICE

1. Budowa dróg od nr 1 do 9. Od nr 9 do 9H i od transformatora

- do numeru 2
2. TOI – TOI przy grillu obok świetlicy.
3. Uruchomienie istniejącego przystanku przy kościele.
4. Rewitalizacja stawów na podstawie istniejącego projektu.

JĘDRZYCHÓW

1. Poprawa dostępu do Internetu – światłowód dla Jędrzychowa



Podczas spotkań mieszkańcy żalą się, że są petentami w urzędzie i nie mogą doprosić się o podstawowe rzeczy. W gminie zredukowano wiele działających wcześniej programów

Polkowiczanie słyną z aktywności. I to w każdym wieku. Dlatego burmistrz musi starać się o zapewnienie możliwości rozwijania pasji, rekreacji i budowania mocnej wspólnoty. Przywróć funkcjonowanie Rad Osiedlowych. Wyposażę je w dodatkowe kompetencje i pieniądze. Będę wspierał inicjatywy licznych stowarzyszeń i naszych aktywnych mieszkańców. To Polkowiczanki i Polkowiczanie, zamieszkujący nasze osiedla i sołectwa, ponownie mają decydować o tym, jak chcą żyć, integrować się i bawić. Najwyższy czas oddać z powrotem naszą gminę mieszkańcom.

I to wystarczy do tytułu Lidera Zagłębia Miedziowego? Przecież bez własnego samochodu z Polkowic nigdzie nie można dojechać.

Nie wyobrażam sobie lidera, który jest wykluczony komunikacyjnie! Priorytetem jest doprowadzenie linii kolejowej do Polkowic i połączenie nas z Dolnym Śląskiem, a dzięki temu z całą Europą. To plan ambitny, ale trzeba go realizować. To samo dotyczy sprawnej komunikacji autobusowej. Wielu Polkowiczanie pamięta czasy „45-tki” czy też „AŚKI”, które kursowały od Legnicy, przez Lubin, Polkowice po Głogów. Skoro było to możliwe czterdzieści lat temu, to tym bardziej potrzebne jest to teraz. Chciałbym zainicjować powstanie prawdziwej Aglomeracji Zagłębia Miedziowego. To znacznie ułatwiłoby realizację takich projektów, z Polkowicami w roli lidera.

Rzecz w tym, że realizacja i tych małych, i tych dużych projektów wymaga pieniędzy. A Polkowice są obecnie zadłużone na niespotykaną skalę.

To prawda. Pięć lat temu atakowano mnie w kampanii wyborczej za „ogromne” zadłużenie Polkowic. Wtedy ten dług wynosił około 39 milionów złotych, a dzisiaj to blisko 200 milionów złotych. To jest pięciokrotny wzrost, o wiele większy, niż łączna inflacja w tym czasie. Jako burmistrz z wieloletnim doświadczeniem umiem dbać o finanse gminy. Dlatego ograniczę zadłużanie Polkowic i stopniowo zacznę ten dług zmniejszać. Na szczęście zostały odblokowane unijne pieniądze z Krajowego Planu Odbudowy oraz Funduszu Spójności. To są pieniądze na ochronę zdrowia, rozwój kolei, budowę dróg, rozwój przedsiębiorczości. Wiem, jak należy takie fundusze

Przywróć funkcjonowanie Rad Osiedlowych. Wyposażę je w dodatkowe kompetencje i pieniądze. Będę wspierał inicjatywy licznych stowarzyszeń i naszych aktywnych mieszkańców.. Najwyższy czas oddać z powrotem naszą gminę mieszkańcom.

Ustępująca ekipa zadłużyła naszą gminę na niespotykaną skalę! Obecnie to prawie 200 mln zł. Ograniczę zadłużanie Polkowic i stopniowo zacznę ten dług zmniejszać. Pieniądze na rozwój gminy pozyskam z funduszy Unii Europejskiej.

Chcę, aby miasto i gmina Polkowice były Liderem Zagłębia Miedziowego pod każdym względem. Jakości życia, poziomu edukacji, ochrony zdrowia, organizacji czasu wolnego, oferty kulturalnej i czystości na każdej ulicy. Zanim zrealizujemy wielkie projekty, trzeba zaspokoić podstawowe potrzeby naszych mieszkańców.

pozyskać z korzyścią dla naszej gminy.

Kandydatów na burmistrza jest sześć. Jeśli pan wygra, co pan zrobi, aby nie zawieść oczekiwań tych wyborców, którzy oddali swój głos na kogoś innego?

To nie jest trudne. Znamy się przecież wszyscy. Większość kandydatów działała kiedyś w tym samym ugrupowaniu.

Tutaj mieszkamy, tutaj mamy rodziny, przyjaciół i znajomych. Dlatego w naszych programach jest wiele wspólnych punktów. Ale tylko ja mam wiedzę i 30-letnie samorządowe doświadczenie, które są gwarancją tego, że potrafię zrealizować to, co zadeklarowałem. Po prostu ja wiem, jak to się robi! Zaufajcie mojemu doświadczeniu!



2. Budowa nowych dróg i chodników
3. Poprawa funkcjonowania komunikacji autobusowej, zarówno do Polkowic jak i Lubina i Głogowa

- rozbudowy zbiornika Żelazny Most
2. Brak ścieżek rowerowych (racjonalne połączenie z Polkowicami).
3. Wycięcie topoli przy stawie.
4. Rewitalizacja - odtworzenie parku w Komornikach.

KAŹMIERZÓW

1. Zakończenie prac projektowych i budowa drogi od nr 4 do 4G oraz poszerzenie drogi od nr 13A do nr 39B
2. Wprowadzenie odcinkowego pomiaru prędkości.
3. Budowa pumtracka.
4. Rozwiązać problem spadków ciśnienia wody – brakuje skutecznych działań ze strony PGM.

MOSKORZYN

1. Zorganizować gminny bezpłatny transport dla osób przewlekłe chorych – dializy, chemioterapia itp.
2. Nowe projekty dla dróg wewnętrznych.
3. Brak zaplecza sanitarnego dostępnego dla mieszkańców przy centrum piknikowym
4. Brak integracji mieszkańców – brak wystarczających środków finansowych

KOMORNIKI

1. Konsultacje i informacje pomiędzy KGHM i mieszkańcami w zakresie

**NOWA WIEŚ LUBIŃSKA**

1. Budowa drogi i ścieżki rowerowej do Sobina w przebiegu szlaku Św. Jakuba

OSIEDLE CENTRUM, STARE MIASTO

1. Zwiększenie ilości miejsc parkingowych (parking wielopoziomowy)
2. Odnowienie elewacji budynków w Starym Mieście – program Burmistrza

OSIEDLE GWARKÓW – UL. OCIOSOWA

1. Korty tenisowe – brak szatni, brak możliwości grania zimą, brak zaplecza.
2. Możliwości komunikacyjne – połączenia z miastami ościennymi (Lubin, Głogów, Legnica) + komunikacja wewnętrzna.
3. Docieplenie budynków.
4. Zaśmiecanie miasta, brak sprzątania po psach, brak interwencji Straży Miejskiej w sprawie niesprzątania po psach.



GMINA POLKOWICE LIDEREM ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

Szanowne Polkowiczanki, Szanowni Polkowiczanie!

Jesteśmy dumni z tego, że Gmina Polkowice to serce Zagłębia Miedziowego. Chcę, aby w kolejnych latach zajęła pozycję Lidera Zagłębia Miedziowego. Chcę, aby nasze miasto i gmina były najlepszym miejscem do życia w Legnicko – Głogowskim Okręgu Miedziowym. Pod każdym względem. Jakości życia, poziomu edukacji, ochrony zdrowia, komunikacji, organizacji czasu wolnego, oferty kulturalnej i czystości na każdej ulicy. Chcę zadbać o sprawy codzienne z taką samą starannością, jak o pomyślność wielkich projektów, takich jak szpital czy kolej w Polkowicach.

Dziękuję wszystkim mieszkańcom gminy Polkowice, którzy wzięli udział w przedwyborczych spotkaniach i razem ze mną ułożyli nasz wspólny PROGRAM. Tak, to nie jest tylko program Wiesława Wabika. To jest program zbudowany przez naszą polkowicką wspólnotę, oparty o zgłaszane podczas spotkań postulaty.

W tych wyborach mogą Państwo oddać głos aż na sześćcioro kandydatów. Ale tylko ja mam wiedzę i doświadczenie burmistrza. Wiem, w jaki sposób i w jakim czasie mogę zrealizować nasz wspólny, wyborczy program. ZAUFACIE DOŚWIADCZENIU !

1. STOP ZADŁUŻANIU POLKOWIC – PRZEJRZYSTE FINANSE GMINY

Zatrzymanie spirali zadłużania gminy Polkowice to jedna z najpilniejszych spraw. Obecnie dług gminy, który wszyscy będziemy musieli spłacać, w ubiegłym roku sięgał kwoty blisko 200 milionów złotych. Bez ustabilizowania gminnych finansów, obietnice wyborcze wielu osób pozostaną tylko obietnicami. Wiem, jak zatrzymać zadłużanie i skąd pozyskać niezbędne finansowanie na zaplanowane przeze mnie działania oraz projekty.

Finanse gminy muszą być przejrzyste, a publiczne pieniądze wydawane na faktyczne potrzeby mieszkańców. Publiczny pieniądź jest święty! Jestem ekonomistą i praktykiem samorządu. Nie pozwolę na marnotrawstwo!

Koncepcja nowej zabudowy mieszkaniowej w Polkowicach Dolnych - Polkowice 2030+



Deklaruję uzdrowienie finansów gminy Polkowice.

- Stop zadłużaniu gminy
- Przejrzystość finansów
- Sprawna realizacja inwestycji bez generowania nieuzasadnionych kosztów
- Uzdrowienie finansów – dość marnotrawstwa

2. SZLACHETNE ZDROWIE czyli SZPITAL W POLKOWICACH wraz z przychodnią

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych nie zapewnia już dzisiaj kompleksowej opieki wszystkim mieszkańcom naszej gminy – po prostu jest za małe. Nie zmniejszymy kolejek do lekarzy rodzinnych i specjalistów, jeśli za zgodą mieszkańców nie będę walczyć o szpital w Polkowicach wraz z dodatkową przychodnią dla pacjentów.

- Szpital wraz z przychodnią zdrowia
- Badania profilaktyczne młodzieży o szkolnej
- Osobny telefon do rejestracji w PCUZ dla mieszkańców sołectw
- Pikniki zdrowotne w sołectwach i na osiedlach
- Rozbudowa zapoczątkowanych przeze mnie programów zdrowotnych

3. WIAŚIĄD DO POCIĄGU

Lider Zagłębia Miedziowego musi mieć sprawne połączenia kolejowe z Dolnym Śląskiem, Polską i całą Europą. Szybkie połączenia kolejowe Polkowic z Głogowem, Lubinem i Legnicą to komunikacyjna podstawa Aglomeracji Zagłębia Miedziowego. Podejmę aktywne starania na rzecz jej utworzenia wspólnie z sąsiednimi samorządami.

- Kolej w Polkowicach
- Szybkie połączenie z centrum miasta
- Kolej Aglomeracji Zagłębia Miedziowego

4. AUTOBUSEM PO GMINIE I ZAGŁĘBIU MIEDZIOWYM

Dzieci, młodzież, osoby starsze, czy te nie posiadające samochodu, nie mogą być wykluczeni! Dlatego w pierwszej kolejności zaktualizujemy obecną siatkę połączeń. Równocześnie, dzięki skutecznym porozumieniom z sąsiednimi miastami, utworzymy wygodną sieć połączeń autobusowych z Polkowic na obszar całego Zagłębia Miedziowego

- Aktualizacja systemu komunikacji gminnej
- Nowe, dogodne połączenia na terenie gminy
- Bezpośrednie i dopasowane połączenia autobusowe Polkowic z sąsiednimi miastami

5. DOSTĘPNE MIESZKANIA

Jako burmistrz Polkowic zadbałem o przygotowanie terenów pod budowę nowych mieszkań i domów na terenie Polkowic Dolnych. Mój obecny plan przewiduje realizację budownictwa społecznego (PTBS), ale również, w miarę możliwości, socjalnego i komunalnego. Ważnym elementem jest przyjazna polityka czynszowa z dopłatami dla mieszkańców o różnym poziomie dochodów. Chcę również stworzyć dobre warunki dla budownictwa prywatnego i deweloperskiego.

- Nowe mieszkania (w tym społeczne, socjalne i komunalne)
- Dobre warunki dla budownictwa indywidualnego i deweloperskiego
- Uruchomienie przygotowanych w poprzedniej kadencji terenów mieszkaniowych w Polkowicach Dolnych

6. NIŻSZE RACHUNKI DLA MIESZKAŃCÓW - OSZCZĘDNOŚĆ I PRODUKCJA ENERGII

Dokończę zapoczątkowany przeze mnie program termomodernizacji budynków, także na obszarach wiejskich. Dzięki ocieplaniu budynków mieszkańcy płacą niemal 50% mniej za ogrzewanie. Dodatkowo uruchomię program wspólnej produkcji energii elektrycznej przez gminę, spółdzielnię i wspólnoty mieszkaniowe oraz właścicieli prywatnych domów. Zrobię wszystko, aby wzorem obniżania rachunków za ciepło, obniżyć również płacone przez mieszkańców rachunki za prąd.

- Termomodernizacja budynków w Polkowicach i w sołectwach
- Produkcja energii elektrycznej przez gminę – specjalny program gminnej energii odnawialnej

7. SPOŁECZNOŚĆ LUDZI ŻYCZLIWYCH

Przywróć funkcjonowanie Rad Osiedlowych i będę wspierał ruchy osiedlowe. Wyposażę je w dodatkowe kompetencje i pieniądze. To Polkowiczanki i Polkowiczanie ponownie mają decydować o tym, jak chcą żyć, integrować się i bawić. Zgodnie z prośbami mieszkańców

sołectw, odpowiedni pracownicy urzędu gminy będą pomagać w sprawach proceduralnych. Tak, jak to było wcześniej.

- Przywrócenie funkcjonowania Rad Osiedlowych
- Zwiększenie kompetencji i funduszy na działania Rad Osiedlowych
- Realne wsparcie gminy dla Rad Sołeckich

8. MIASTO I GMINA PRZYJAZNE RODZICOM

Będę realizować kompleksowy program wsparcia dla rodzin z dziećmi. Zależy mi na tym, aby wszystkie dzieci miały zapewniony dostęp do wysokiej jakości żłobków, przedszkoli oraz szkół. Rozszerzę ofertę bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych, takich jak sport, muzyka czy języki obce. Będę wspierać inicjatywy promujące zdrowy tryb życia wśród dzieci i młodzieży, w tym organizację sportowych festynów i pikników rodzinnych.

Rozumiem potrzebę wsparcia psychologicznego dla dzieci. Wdrożę programy mentoringowe i wspierające dla rodziców i dzieci, aby promować wzajemną pomoc i dzielenie się doświadczeniami. Inicjatywa „Śasiad dla rodziny” będzie zachęcać mieszkańców do lokalnej wymiany usług opiekuńczych i edukacyjnych, tworząc silną wspólnotę wspierającą rodziny w różnorodnych potrzebach.

Na terenach wiejskich przywrócimy autobusy szkolne, aby dzieci bezpiecznie i na czas mogły dostać się do szkół.

- Wysoka jakość opieki i edukacji
- Szersza oferta bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych
- Więcej zajęć sportowych i pikników rodzinnych
- Programy wsparcia psychicznego dla dzieci i młodzieży
- Program „Śasiad dla rodziny”
- Przywrócenie szkolnych autobusów na terenie sołectw

9. MŁODOŚĆ NASZĄ SZANSĄ

Stawiam na edukację i rozwój zawodowy młodzieży w naszej gminie. Przyczynię się

do rozbudowy oferty kierunków kształcenia zawodowego i technicznego, odpowiadającej na potrzeby naszego lokalnego rynku pracy, aby zapewnić młodym ludziom realne perspektywy zatrudnienia. Na bazie mojego projektu „Polkowicki Bank Kadr” rozwinę program staży i praktyk zawodowych we współpracy z lokalnymi przedsiębiorstwami, umożliwiając zdobycie cennego doświadczenia zawodowego. Zainicjuję program „Kultura i rozrywka według młodych”. Liczę tutaj na współpracę z Młodzieżową Radą Gminy Polkowice.

- Nowe kierunki kształcenia zapewniające atrakcyjną pracę
- Rozwój staży zawodowych we współpracy z przedsiębiorcami
- Kultura i rozrywka według młodych – program stworzony przez młodzież

10. POMOC I SZACUNEK

Polityka senioralna to niezwykle ważna część mojego programu. Chcę kształtować ją tak, aby seniorzy mogli i chcieli w jeszcze większym stopniu uczestniczyć w życiu naszej gminy, korzystając z bogatej oferty zdrowotnej, kulturalnej i rekreacyjnej. Sztandarowy punkt to uruchomienie Centrum Aktywności Seniorów



i Domu Dziennego Pobytu.

- Zwiększenie oferty zajęć dla seniorów
- Uruchomienie Centrum Aktywności Seniorów
- Budowa Domu Dziennego Pobytu

11. KULTURA WIDOCZNA

Przywróć należne mieszkańcom imprezy masowe, z których Polkowice zawsze były znane. Repertuar „Dni Polkowic” musi być skonsultowany z gminnymi radami seniorów, młodzieży czy kobiet. Mieszkańcy będą bawić się z okazji tego niezwykłego święta przy udziale gwiazd, które zostały wybrane przez ich przedstawicieli.

Konsultacje w sołectwach pokazały, że konieczne jest udoskonalenie działań kulturalnych organizowanych na obszarach wiejskich. Likwidacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Sobinie nie przyniosła mieszkańcom niczego dobrego. To musi się zmienić.

- „Dni Polkowic” – nasz wspólny projekt
- Imprezy masowe z udziałem gwiazd
- Udoskonalenie aktywności kulturalnych w świetlicach wiejskich

12. MIESZKAŃCY DECYDUJĄ

Koniec z władzą, która rządzi mieszkańcami, zamiast im służyć! Będę słuchał i rozmawiał,

zbiierał opinie i pomysły. Będę pracował dla gospodarzy naszej gminy – MIESZKAŃCÓW!

Chcę stworzyć nowoczesną platformę cyfrową służącą do konsultacji społecznych, aby ułatwić mieszkańcom udział w życiu publicznym i podejmowaniu decyzji.

Zwiększę wysokość środków finansowych na nowe projekty utworzonego przeze mnie Polkowickiego Budżetu Obywatelskiego.

Jako ciało doradcze przy burmistrzu powołam Radę Przedsiębiorczości, która będzie platformą wymiany wiedzy, doświadczeń i networkingu między naszymi przedsiębiorcami.

Pamiętajmy! – gmina Polkowice należy do Mieszkańców!

- Otwarte spotkania – burmistrz dla mieszkańców
- Cyfrowa platforma do prawdziwych konsultacji społecznych
- Polkowicki Budżet Obywatelski – więcej środków finansowych
- Powołanie Rady Przedsiębiorczości

ZAUFACIE DOŚWIADCZENIU!

Przedstawiona przeze mnie deklaracja „GMINA POLKOWICE LIDEREM ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO” powstała dzięki ponad dwudziestu spotkaniom z mieszkańcami naszego miasta i sołectw. Deklaracja nie wyczerpuje wszystkich programowych zagadnień proponowanych przez mój Komitet Wyborczy. Pokazuje kierunek myślenia i sposób pracy w samorządzie na rzecz naszej społeczności.

Proszę Państwa o głos w wyborach 7 kwietnia w nadziei, że zaufacie mojemu doświadczeniu. Wierząc, że potrafię zrealizować wszystkie zobowiązania, jakich się wobec Państwa podejmuję.

Proszę o Wasz głos na mnie i na kandydatów do Rady Miejskiej z mojego komitetu wyborczego „KWW Wiesław Wabik - Zaufaj Doświadczeniu”.

OSIEDLE GWARKÓW – UL. SKALNIKÓW

1. Realizacja przygotowanego przez burmistrza Wabika kompleksowego planu zagospodarowania ulicy Skalników.
2. Dokończenie termomodernizacji.
3. Budowa wielopoziomowego parkingu.
4. Instalacja monitoringu na terenie rekreacyjnym „Brzózki”.

OSIEDLE HUBAŁA

1. Kontynuacja termomodernizacji budynków mieszkalnych
2. Przebudowa budynków Hubała 22-28

OS. KRUPIŃSKIEGO I OS. DĄBROWSKIEGO

1. Budowa dodatkowych miejsc parkingowych przy „Danusi” –

rewitalizacja obszaru

2. Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. K.B. Kominka i Kolejowej
3. Zagospodarowanie os. Dąbrowskiego
4. Zmniejszenie uciążliwości związanych ze zbieraniem odpadów BIO.

OSIEDLE SIENKIEWICZA

1. Służba zdrowia – problem z uciekającymi lekarzami, kultura leczenia, specjaliści.
2. Dom całodobowej opieki społecznej ze względu na starzejące się społeczeństwo.
3. Za wąskie dojazdy dla służb medycznych, straży pożarnej do budynków mieszkalnych.
4. Miejsca parkingowe – parking wielopoziomowy.

PIESZKOWICE

1. Budowa chodnika wzdłuż drogi.
2. Budowa drogi gminnej do Żelaznego Mostu oraz drogi Pieszkowice-Polkowice.
3. Fotowoltaika dla świetlicy wiejskiej.
4. Ścieżka edukacyjna! Od przystanku do Tronu Wędrownego Duszka.

POLKOWICE DOLNE

1. Uruchomienie nowych terenów pod budownictwo jedno- i wielorodzinne
2. Budowa ulic: Kminkowa, Jaśminowa, Porzeczkowa, Babisza oraz brakującego odcinka ulicy Jana Pawła II
3. Poprawa dostępu do Internetu – światłowód

SOBIN

1. Budowa nowych dróg i ulic, szczególnie Myśliwskiej i Orlej

oraz regularne utrzymywanie

2. Rozwiązanie problemów z zalewaniem posesji w związku z niesprawnie działającą kanalizacją sanitarną
3. Zespół „SOBINIANIE” wraca do życia

SUCHA GÓRNA

1. Remont drogi dojazdowej do Suchej Górnej, budowa obwodnicy wsi



2. Źle dopasowana komunikacja z Polkowicami, Lubinem i Głogowem

3. Budowa dróg gminnych, np. ul. Leśna
4. Budowa boiska piłkarskiego z pełną infrastrukturą – uzgodnienia z KOWR.



TARNÓWEK

1. Brak komunikacji i połączeń do Lubina oraz Głogowa ogranicza możliwość wyboru szkół ponadpodstawowych przez młodzież.

2. Brak czynnego przystanku autobusowego w Tarnówku – autobus nie zajeżdża do miejscowości.

3. Brak turnusów zdrowotnych dla dzieci – od momentu, kiedy ich organizację przejęła gmina.
4. Brak zajęć dla dzieci i seniorów w świetlicy wiejskiej.

TRZEB CZ

1. Brak odpowiednio dostosowanej komunikacji miejskiej związanej z pracą na zmiany np. na strefie w Polkowicach.
2. Problem z odorami ze składowiska – uciążliwość dla mieszkańców.
3. Odwodnienie terenów rekreacyjnych przy świetlicy wiejskiej.
4. Budowa drogi przy pałacu i przy posesji nr 9 (Trzebcz).

ŻELAZNY MOST

1. Budowa poboczy przy drogach powiatowych, budowa chodników.
2. Brak wiat przystankowych, brak podjazdów dla niepełnosprawnych.
3. Uruchomienie programów prozdrowotnych dla wszystkich mieszkańców.
4. Brak umów z lekarzami specjalistami.

ŻUKÓW

1. Rozbórka pałacu – zagospodarowanie terenu, np. boisko, plac zabaw dla dzieci.
2. Brak konsultacji z mieszkańcami np. z umiejscowieniem urządzeń zabawowych – park w Żukowie.
3. Problem z mostkiem – brak nadzoru ze strony gminy (mienie gminy).
4. Brak utwardzonej drogi oraz oświetlenia przy posesji nr 1 w Żukowie.

Kandydaci do Rady Miejskiej

OKRĘG NR 1

1 STAŃCZYSZYN Emilian

Należy zatrzymać niebezpieczny dla nas oraz dla naszych wnuków i dzieci wzrost długu naszej gminy. My nigdy nie zezwalaliśmy na dług powyżej kilkudziesięciu milionów. Dzisiejsze zadłużenie to już prawie 200 milionów zł. Marzę o przywróceniu aktywności osiedlowej naszych mieszkańców, wiem jak doprowadzić do dobrych połączeń komunikacyjnych z sąsiednimi miastami. Chciałbym kontynuować historyczny dla Polkowic projekt kolejowego połączenia nas z Lubinem, Głogowem, czyli Polską i Europą. W Radzie Miejskiej potrzebni są doświadczeni oraz kompetentni ludzie pracy i porozumienia.



2 JANCZARA Joanna

Od urodzenia mieszkam w Polkowicach. Pracowałam w szkole podstawowej integracyjnej w Jędrzychowie. Obecnie pracuję w przedszkolu miejskim nr 6 z oddziałami integracyjnymi i oddziałami specjalnymi w Polkowicach. Prowadzę terapię neurologopedyczną, diagnozuję i czuвам nad prawidłową komunikacją dzieci. Jestem otwartą, pomocną i pozytywną osobą, która chce działać dla dobra naszego miasta i mieszkańców. Zajmę się stworzeniem warunków do opieki nad osobami starszymi i będę dążyć do likwidacji niepotrzebnych kolejek do lekarzy w polkowickiej przychodni.



3 KĄDZIOŁKA Krzysztof

Mam 50 lat. Od urodzenia mieszkam w Polkowicach. Od 1997 roku prowadzę własną działalność gospodarczą świadcząc usługi dla branży farmaceutycznej. Poza pracą zawodową interesuję się motoryzacją - szczególnie nowymi technologiami. Lubię kontakt z ludźmi. Jestem osobą szczerą, lojalną i godną zaufania.



4 WITKOWSKA Joanna

Jestem rodowitą polkowiczanką. Wieloletnim prezesem klubu. Z zawodu trenerką sportu, z zamiłowania pasjonatką podróży i aktywnego trybu życia. Jestem żoną, mamą dwóch dorosłych córek i babcią dwójki cudownych wnucząt. Rodzina to dla mnie najważniejszy fundament. Posiadam umiejętność słuchania innych i utożsamiania się z ich problemami. Jestem empatyczna, doskonale zorganizowana i odpowiedzialna. Jako radna chciałabym aktywnie działać na rzecz poprawy życia osób najbardziej potrzebujących. Jako miłośniczka sportu i aktywnego trybu życia, skupię się na rozwoju, rekreacji i promowaniu zdrowia w naszej gminie.



5 PŁASKONKA Krzysztof

Mam 53 lata. Od urodzenia mieszkam w Polkowicach. Jestem żonaty i mam dwie dorosłe córki. Bezpieczeństwo i porządek publiczny to moje priorytety. Przez 30 lat służby w Policji poznałem problematykę na tej płaszczyźnie, a zdobytą wiedzę i doświadczenie chciałbym wykorzystać na rzecz społeczności lokalnej. Służba dla innych i dbanie o dobro każdego człowieka, to dla mnie oczywistość.



**STOP ZADŁUŻANIU
POLKOWIC**

6 KRZYŻANIAK Krystyna

Całe moje życie zawodowe jest związane z pracą z najmłodszymi mieszkańcami Polkowic. Jestem pedagogiem, terapeutą, a także menagerem oświaty. Od wielu lat kieruję Przedszkolem Miejskim nr 2 „Słoneczko” w Polkowicach. Jestem osobą otwartą, opanowaną i konsekwentną. Potrafię nie tylko rozmawiać, ale przede wszystkim słuchać. Staram się stale rozwijać swoje pasje. Lubię podróże, dobrą książkę i tenis. Kocham zwierzęta, nie wyobrażam sobie życia bez nich. W codziennych spacerach towarzyszy mi adoptowany piesek Bubek.



7 WABIK Krzysztof

Jestem górnikiem w drugim pokoleniu. Z KGHM związani byli moi rodzice, brat i żona, dlatego wiem czym jest ciężka praca. Jestem dumny z przynależności do braci górniczej. Przez ponad dwie dekady byłem ratownikiem górniczym. Lubię piłkę nożną i kolarstwo. Jestem człowiekiem czynu. Nie lubię tracić czasu na mówienie, robię to, co trzeba załatwić. Chcę, aby wybudowano więcej miejsc parkingowych oraz miejsc do rodzinnego uprawiania sportu. Dużą wagę przywiązuję do bezpieczeństwa publicznego, dlatego będę dążył do poprawy infrastruktury drogowej w całej gminie.



8 PUKALAK Kamila

Jestem pomocną i optymistyczną osobą, szybko się uczę. Jestem specjalistką prawa administracyjnego oraz absolwentką stosunków międzynarodowych. Rodowitą polkowiczanką, żoną i mamą dwójki dzieci. W Radzie Gminy zamierzam wykorzystać zdobytą na studiach wiedzę oraz działać skutecznie na rzecz mieszkańców Polkowic. Moim priorytetem jest dążenie do poprawy życia mieszkańców oraz współpraca i kontakt z organizacjami działającymi na terenie Polkowic.



9 FUŁAWKA Paweł

Jestem osobą lojalną, szczerą i godną zaufania. Ci, którzy mnie znają wiedzą, że jestem zaangażowany w bezinteresowną pomoc ludziom. Pracuję w KGHM jako elektryk pod ziemią i wiem czym jest ciężka praca. Jestem dumny z przynależności do górniczej braci. Niosę pomoc jako ratownik górniczy. Jestem rodowitym mieszkańcem Polkowic, mieszkam przy ulicy Skalników, gdzie spotykam wspaniałych i serdecznych ludzi. Chcę pomóc w dalszym rozwoju Polkowic i dać poczucie bezpieczeństwa zarówno starszym jak i młodszemu pokoleniom. Tak, abyśmy mogli być dumni z naszej gminy i cieszyć się, że właśnie tutaj mieszkamy. Dajmy sobie szansę na lepszą przyszłość i rozwój.



10 KONIECZNA Anna

Jestem osobą aktywną, lubiącą się uczyć. Nowe wyzwania nie są mi obce. Pracuję jako specjalista ds. handlowych w jednej ze spółek grupy KGHM. Od urodzenia mieszkam w Polkowicach. Dorastałam i wychowywałam się na Osiedlu Sienkiewicza, gdzie do dziś mieszkają moi rodzice i gdzie zostało moje serce. Chcę zająć się powstaniem nowych parkingów oraz nowej infrastruktury sportowej. W Radzie Miejskiej moimi priorytetami będą wsparcie gminy Polkowice dla osób przedsiębiorczych, chcących rozwijać swój mały biznes oraz odbudowa połączeń komunikacyjnych Polkowic z sąsiednimi miastami.



OKRĘG NR 2

1 TRACZYK Ireneusz

Doświadczony samorządowiec i spółdzielca, który dzięki swojej aktywności oraz skutecznym działaniom dla Polkowiczank uzyskał zaufanie mieszkańców. Jego doświadczenie w dziedzinie problematyki mieszkaniowej i innowacyjne programy, takie jak „Program poszanowania energii cieplnej” czy „Program odnowy elewacji i dociepleń budynków wielorodzinnych”, przyniosły realne korzyści dla Polkowiczank. Dzięki tym programom wymieniono 25 tys. okien oraz rozpoczęto docieplanie i remonty budynków wielorodzinnych. Ireneusz Traczyk będzie kontynuował te programy.



2 GÓRNIK Edyta

Z wykształcenia jestem technologiem gastronomii. Od lat rozwijam swój biznes. Miłością do handlu i kwiatów zaraziła mnie moja babcia. Kocham podróże i dobrą kuchnię. Jestem optymistką, lubię kontakt z ludźmi. Tworzę stąpam po ziemi i nigdy nie idę na skróty. Poprzeczke zawsze stawiam wysoko. Moim największym szczęściem są moje wnuczki, które kocham nad życie.



3 PERZ Mariola

Rodowitą polkowiczanką, mieszkanką Osiedla Krupińskiego. Nauczycielka wychowania przedszkolnego, od ponad 38 lat związana z polkowicką oświatą, wieloletni dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 5 w Polkowicach. Jestem sumienna i zaangażowana. Chętnie podejmuję liczne działania na rzecz mieszkańców miasta i gminy Polkowice. Byłam społecznym prezesem Stowarzyszenia Charytatywnego „Życie Godnie” w Polkowicach i przewodniczącą Rady Osiedla Krupińskiego, organizując wiele akcji dla mieszkańców. Chciałabym nadal pracować na rzecz naszej „małej ojczyzny” przyczyniając się do integracji lokalnego środowiska.



4 BEDNAREK Jarosław

Od urodzenia polkowiczankin oddany swojej małej ojczyźnie, rodzinie i znajomym. Mieszkaniec osiedla Centrum. Od 35 lat pracownik ZG Rudna. Z uosobienia społecznik i filantrop, który zawsze pomaga potrzebującym. Od kilku lat honorowy dawca krwi. Były społeczny prezes oraz dyrektor sekcji bokserskiej dzieci i młodzieży, kształtujący poprzez sport postawę młodych ludzi. Jako człowiek i radny, jestem i będę wytrwały – lojalny i zaangażowany w dążeniu do obronnych celów.



5 MAJEWICZ-SPIGIEL Izabela

Jestem mężatką, mam córkę Kingę. Z Polkowicami związana jestem od urodzenia. Tytuł magistra inżyniera zdobyłam na Uniwersytecie Zielonogórskim. Od 1990 roku związana jestem z instytucjami zajmującymi się problematyką zatrudnienia. Praca z ludźmi i dla ludzi sprawia mi przyjemność. Spełniam się w pomaganiu innym i rozwiązywaniu ich problemów, zarówno w moim życiu zawodowym, jak i w prywatnym. Będę mocno wspierać tworzenie nowych miejsc pracy i rozwój naszej gminy. Szczególnie zależy mi na lepszej współpracy między samorządem a sektorem prywatnym.



6 MAJEWICZ Robert

Jestem rodowitym Polkowiczankinem. Tytuł magistra inżyniera zdobyłem na Politechnice Wrocławskiej. Wiem, co to ciężka praca, bo całe zawodowe życie poświęciłem KGHM. Jestem dumny z przynależności do górniczej braci! Obecnie przebywam na zasłużonej emeryturze górniczej. Lubię być aktywny i angażować się społecznie. Chcę walczyć z wykluczeniem komunikacyjnym i brakiem miejsc parkingowych, co jest bolesną kwestią mieszkańców. Przede wszystkim będę realizował wnioski płynące od Państwa. Jestem żonaty, mam dorosłego syna oraz córkę – tegoroczną maturzystkę.



7 SOBÓW Agata

Pochodzę z Wrocławia, ale za mężem Jakubem – Polkowiczankinem – przyjechałam do Polkowic, miasta, o którym często słyszałam, że to wyjątkowe miejsce do życia dla młodych rodzin. Nie zawiodłam się. Mimo, że w ostatnich latach gmina Polkowice zwolniła, nadal widzę ogromny potencjał rozwojowy mojej nowej, małej ojczyzny. Mam dwóch synów, ucznia polkowickiej jednynki i przedszkolaka z przedszkola „Słoneczko” Zawodowo związana jestem z Uniwersyteciem SWPS, gdzie jako profesor pracuję w Centrum Badań nad Wspieraniem Podejmowania Decyzji.



**SZPITAL
W POLKOWICACH
WRAZ
Z PRZYCHODNIĄ**

**KOMITET WYBORCZY
WYBORCÓW
WIESŁAW WABIK**

**ZAUFAJ
DOŚWIADCZENIU**

OKRĘG WYBORCZY NR 2

Polkowice, ul: Browarna, Józefa Chelmońskiego, Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, Gdańska, Głogowska od nr 1 do nr 19D, Górna, Mieczysława Karłowicza, Kilińskiego, Wojciecha Kossaka, Leśna, Mała, Młyńska, Stanisława Moniuszki, Ogrodowa, Ignacego Paderewskiego, Plac Kościelny, Plac Piastów, Plac Wolności, Poczтова, Rynek, Sienkiewicza, Słowiańska, Szkolna, Św. Sebastiana, Targowa, Zachodnia, Dąbrowskiego od nr 1c do nr 1l,

Górników, Kolejowa od nr 1 do nr 19, Lipowa, Miedziana, ul. 3-go Maja, Ratowników, Szttygarska.

OKRĘG NR 3

1 WABIK Wiesław

Sprawdzony lider i doświadczony samorządowiec, który z pasją, kompetencją i odpowiedzialnością podejmie wyzwania dla lepszej przyszłości wszystkich mieszkańców Gminy Polkowice. Ekonomista, od początku zawodowej drogi związany ze służbą dla Mieszkańców. Odpowiedzialny za finansę Gminy Polkowice, jej rozwój gospodarczy i inwestycje. Wybrany przez Mieszkańców, pełnił szaczną funkcję burmistrza w latach 2006–2018. Prywatnie szczęśliwy mąż ukochanej Elżbiety (z którą zna się od szkolnych lat) i dumny ojciec trzech córek. Pasjonat aktywności sportowej i ogrodu. Zawsze uśmiechnięty, życzliwy i pomocny. Swoją wiedzę i doświadczenie chce wykorzystać w odbudowie pozycji Gminy Polkowice i przywróceniu jej Mieszkańcom.



2 BOROWCZYK Joanna

Z Polkowicami związana jestem od początku lat 90-tych, kiedy zaczęłam pracować w PGM-ie. Po dwunastu latach wraz z mężem zaczęłam pracować na własny rachunek, co trwa do dziś. Moją miłością jest moja rodzina. Mam dwóch wspaniałych synów oraz synówkę, a od kilku lat każdego dnia i każda wolna chwila poświęcam moim kochanym wnukom. Jestem szczęśliwą żoną, mamą i babcią - czego wszystkim życzę z całego serca.



3 CYBULSKI Piotr

W moim życiu jesteście ważni!



4 ŻMUDA Alina

Byłam sołtysiem z pokolenia na pokolenie. Moi rodzice również byli sołtysami. Przez całą moją 25 letnią kadencję pracowałam na rzecz społeczności w mojej wsi Pieszkowice. Pracowałam również z Ośrodkiem Kultury, prowadząc warsztaty z pieczenia chleba dla dzieci oraz młodzieży. Współpracowałam również z Radami Osiedlowymi. Leży mi na sercu sytuacja naszej Gminy Polkowice więc wybieram doświadczenie Wiesława Wabika.



5 RUTKOWSKI Łukasz

Jestem absolwentem technikum mechatronicznego w Chocianowie. Moja wiedza i doświadczenie są jak złożone układy dynamiczne, które analizuję z entuzjazmem teoretycznego fizyka. Obecnie zajmuję się grafiką. W życiu najbardziej cenię ludzi, którzy podali mi pomocną dłoń, kiedy sobie nie radziłem, kiedy byłem sam. Moje kandydowanie na radnego do rady gminy to nic innego, jak dążenie do optymalizacji lokalnych struktur społeczno-technicznych. Wierzę, że moje kompetencje pozwolą na efektywną transformację energii elektoratu w konstruktywne działania.



**AUTOBUSEM
PO GMINIE I ZAGŁĘBIU
MIEDZIOWYM**

OKRĘG WYBORCZY NR 3

Polkowice, ul: Akacja, Kamila Baczyńskiego, Bracka, Brzozowa, Dąbrowskiego od nr 4 do nr 32B, Działkowa, Energetyków, Harcerska, Mjr Hubala, Kasztanowa, Klonowa, Kopalnia, Janusza Korczaka, Janusza Kusocińskiego, Jana Wyżykowskiego, Krzywa, Legnicka, Andrzeja Małkowskiego, Mickiewicza, Miłosna, Młodych, Polna, Henryka Sucharskiego, Szarych Szeregów, Wojska Polskiego, Kolejowa od nr 21 do nr 23, Wojciecha Bogusławskiego, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Elektorska,

6 DZIEDZIC-MAZUR Justyna

Od urodzenia Polkowiczanka, swoje pierwsze kroki stawiałam na Osiedlu Sienkiewicza, a od trzech lat mieszkam w Suchej Górnej. Prywatnie szczęśliwa żona i mama licealisty Piotra oraz szóstoklasistki Ani. Zawodowo, przez ponad dwadzieścia lat każdego dnia dbałam o dobrą wodę dostarczaną dla mieszkańców Gminy Polkowice. Jakość i dbałość o wysokie standardy usług dla Mieszkańców to podstawa funkcjonowania każdego z nas. Deklaruję, że dobro Mieszkańców Gminy Polkowice będzie najwyższym priorytetem w mojej pracy dla Was. 7 kwietnia proszę o oddanie głosu na ludzi, którym zależy na Polkowicach i Gminie Polkowice.



7 MAJEWICZ Grzegorz

Moje doświadczenie samorządowe, byłego sekretarza powiatu polkowickiego, członka zarządu gminy Polkowice oraz nauczyciela akademickiego zapewniają solidne fundamenty do skutecznego reprezentowania interesów mieszkańców. Posiadam kompetencje, aby wprowadzać innowacyjne rozwiązania, przyczyniające się do zrównoważonego rozwoju naszej gminy i podniesienia komfortu życia jej mieszkańców. Priorytetem jest dla mnie wspieranie inicjatyw edukacyjnych, kulturalnych i zdrowotnych. Będę dążyć do zbudowania inteligentnego systemu zarządzania gminą, wykorzystującego nowe technologie dla poprawy jakości życia mieszkańców, usprawnienia komunikacji miejskiej, zarządzania energią, ochroną środowiska, bezpieczeństwem oraz usługami.



8 KICH – WIŚNIEWSKA Elżbieta

Polonistka, która przez wiele lat pracowała w szkole nr 1 im. Jana Wyżykowskiego. Następnie dyrektor SP nr 4 w budowie, przy ulicy Ociósowej, noszącej imię Aleksandra Kamińskiego. W 1999 roku szkołę przekształciłam w Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II. Po likwidacji gimnazjum, podjęłam się trudnego zadania połączenia dwóch placówek w jeden zespół nauczycieli i uczniów. Tak powstała obecna forma SP nr 3 im. Arkadeo Fiedlera. Przez ponad 40 lat troszczyłam się o dobrą nowoczesną szkołę i mądre nauczanie dzieci i młodzieży. Teraz chcę wspierać nie tylko młode pokolenie, bo na sercu leży mi tworzenie dobrego środowiska życia dla wszystkich mieszkańców Gminy Polkowice.



9 KURIATA Tomasz

Mam 49 lat. Jestem aktywnym pasjonatem sportu. Pragnę aktywnie uczestniczyć w kształtowaniu polityki lokalnej, opartej na zasadach transparentności, uczciwości i zaangażowania społecznego. Razem możemy stworzyć lepsze miasto dla nas wszystkich. Wspólnie działajmy na rzecz naszej społeczności.



10 TRACZYK Jakub

Od dziecka mieszkalem w Polkowicach. Po latach poświęconych pracy naukowej wróciłem do Polkowic, bo to najlepsze miejsce do życia. Wspólnie z żoną Agatą zamieszkaliśmy na osiedlu Polkowice Dolne. Mamy dwóch synów, jeden uczy się w szkole podstawowej nr 1 - tej samej szkole, w której uczył się jego dziadek i ojciec, drugi uczęszcza do przedszkola Słoneczko. Obecnie, jako profesor Uniwersytetu SWPS, kieruję Centrum Badań nad Wspieraniem Podejmowania Decyzji.



KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WIESŁAW WABIK

ZAUF AJ DOŚWIADCZENIU



GMINA POLKOWICE LIDEREM ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

1. STOP ZADŁUŻANIU POLKOWIC – PRZEJRZYSTE FINANSE GMINY

Deklaruję uzdrowienie finansów gminy Polkowice.

- Stop zadłużaniu gminy
- Przejrzystość finansów
- Sprawna realizacja inwestycji bez generowania nieuzasadnionych kosztów
- Uzdrowienie finansów – dość marnotrawstwa

2. SZLACHETNE ZDROWIE czyli SZPITAL W POLKOWICACH wraz z przychodnią

- Szpital wraz z przychodnią zdrowia
- Badania profilaktyczne młodzieży szkolnej
- Osobny telefon do rejestracji w PCUZ dla mieszkańców sołectw
- Pikniki zdrowotne w sołectwach i na osiedlach
- Rozbudowa zapoczątkowanych przeze mnie programów zdrowotnych

3. WSIĄŚĆ DO POCIĄGU

- Kolej w Polkowicach
- Szybkie połączenie z centrum miasta
- Kolej Aglomeracji Zagłębia Miedziowego

4. AUTOBUSEM PO GMINIE i ZAGŁĘBIU MIEDZIOWYM

- Aktualizacja systemu komunikacji gminnej
- Nowe, dogodne połączenia na terenie gminy
- Bezpośrednie i dopasowane połączenia autobusowe Polkowic z sąsiednimi miastami

5. DOSTĘPNE MIESZKANIA

- Nowe mieszkania (w tym społeczne, socjalne i komunalne)
- Dobre warunki dla budownictwa indywidualnego i developerskiego
- Uruchomienie przygotowanych w poprzedniej kadencji terenów mieszkaniowych w Polkowicach Dolnych

6. NIŻSZE RACHUNKI DLA MIESZKAŃCÓW - OSZCZĘDNOŚĆ I PRODUKCJA ENERGII

- Termomodernizacja budynków w Polkowicach i w sołectwach
- Produkcja energii elektrycznej przez gminę – specjalny program gminnej energii odnawialnej

7. SPOŁECZNOŚĆ LUDZI ŻYCZLIWYCH

- Przywrócenie funkcjonowania Rad Osiedlowych
- Zwiększenie kompetencji i funduszy na działanie Rad Osiedlowych
- Realne wsparcie gminy dla Rad Sołeckich

8. MIASTO I GMINA PRZYJAZNE RODZICOM

- Wysoka jakość opieki i edukacji
- Szersza oferta bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych
- Więcej zajęć sportowych i pikników rodzinnych
- Programy wsparcia psychicznego dla dzieci i młodzieży
- Program „Sąsiad dla rodziny”

- Przywrócenie szkolnych autobusów na terenie sołectw

9. MŁODOŚĆ NASZĄ SZANSĄ

- Nowe kierunki kształcenia zapewniające atrakcyjną pracę
- Rozwój staży zawodowych we współpracy z przedsiębiorcami
- Kultura i rozrywka według młodych – program stworzony przez młodzież

10. POMOC I SZACUNEK

- Zwiększenie oferty zajęć dla seniorów
- Uruchomienie Centrum Aktywności Seniorów
- Budowa Domu Dziennego Pobytu

11. KULTURA WIDOCZNA

- „Dni Polkowic” – nasz wspólny projekt
- Imprezy masowe z udziałem gwiazd
- Udoskonalenie aktywności kulturalnych w świetlicach wiejskich

12. MIESZKAŃCY DECYDUJĄ

Pamiętajmy – gmina Polkowice należy do Mieszkańców!

- Otwarte spotkania – burmistrz dla mieszkańców
- Cyfrowa platforma do prawdziwych konsultacji społecznych
- Polkowicki Budżet Obywatelski – więcej środków finansowych
- Powołanie Rady Przedsiębiorczości

ZAUF AJCIE DOŚWIADCZENIU!

Proszę o Wasz głos na mnie i na kandydatów do Rady Miejskiej z mojego komitetu wyborczego „KKW Wiesław Wabik - Zaufaj Doświadczeniu”.